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N0MاNA DEL PERSONAL TEMPORAL MAYO 2022, ٥!RECC!0N prensa del PRESIDENTE-DPP

Vigen هاءSTATUSNetoTota! Desc.Otros Desc.SFSAFPTota! Ing.Ingreso Brul.GENERODepartamentoCargoNombre

Iro Enero al Iro. Julio 2022
Iro Enero al Iro. Julio 2022
Iro Enero al Iro. Julio 2022
Ir. Enero al Iro. Julio 2022
Iro abril al Iro. ago ..؛ 2022
Iro abril al Iro. agosto 2022

45,665.88 TEMPORAL
35,669.88 TEMPORAL
45,669.88 TEMPORAL
47,020.00 TEMPORAL
52.942.32 TEMPORAL
52,942.32 TEMPORAL

4,330.12 $
14,330.12 5
4,330.12 s
2,980.00 S
7,057.68 5
7,057.68 s

DIRECCION DE PRENSA-DPP
EAURY ENCARNACION ESCALANTE
ARLmE ANGELICA RUANE AOUlNO
NICOLE MARIE SANCHEZ TERRERO
BALVINA MERCEDES BRITO MELO
DESCORDES OE LA ROSA TEJADA
ROSA IRIS DE LEON DE PERORA

1,375.12 $
11,375.12 s

1,375.12 s
25.00 $
25.00 $
25.00 s

1.520.00 s
1,520.00 s
1,520.00 s
1,520.00 s
1,824.00 5
1,824.00 s

s1,455.00 s
1.435.00 s
1,435.00 s
1,435.00 s
1,722.00 s
1,722.00 5

50,000.00 s
50,000.00 s
50,000.00 5
50,000.00 s
60,000.00 s
60.000.00 s

50,000.00 s
50,000.00 s
50,000.00 5
50,000.00 s
60,000.00 s
60,000.00 s

sFEMENINO
FEMENINO
FEMENINO
FEMENINO
MASCULINO
FEMENINO

DIRECCION DE PRENSA
DIRECCION DE PRENSA
DIRECCION DE PRENSA
DIRECCION DE PRENSA
DIRECCION DE PRENSA
DIRECCION DE PRENSA

PERIODISTA
PERIODISTA
PERIODISTA
PERIODISTA
PERIODISTA
PERIODISTA

ss sج ss
3,486,68 s
3,486.68 s

s

Iro Enero al Iro, Julio 202267,846.13 TEMPORAL12,153,87 sDEPARTAMENTO DE REDACCION-OPP
MANUEL ANTONIO DIAZ APONTE

DEPARTAMENTO DE PRODUCCION AUDIOVISUAL-OPP
ANGEL EDUARDO ESTEVEZ SALINAS
ROBINSON ENCARNACION NÚÑEZ
CARLOSYAMIR FELIZ DE JESUS

DIRECCION DE CORRESPONSALES-OPP
MANUEL GONZALEZ FELIZ
PEDRO ANTONIO MARTINEZ RODRIGUEZ

DEPARTAMENTO DE PLANIFICACION Y DESARROLLO-DPP
VLADIMIR ELIAS CASTRO GERALDO
GRISEL DE OLEO CASANOVA

DEPARTAMENTO OE RECURSOS HUMANOS.DPP
DAYANA MARISOL RODRIGUEZ CLASE
AMARILIS MARIA ROSARIO

DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO FINANCIERO-DPP
BENNY ADAMES MARTINEZ
WEDSLEY BONIFACIO QUEZADA

DIVISION DE COMPRAS Y CONTRATACIONES-DPP
JOHANNY JOSEFINA RIVAS

COO

EDIT

COR

ENC
ANA

ENC

ENC
ANA

TEC

Ζ5.Ο0 s2,432.0. s7,400.87 $2,296.00 $80,000.00 s80,000.00 ssMASCULINORDINADOR DE GESTION DE PRE DEPARTAMENTO DE REDACCION

Iro Enero al Iro. Julio 2022
Iro Enero al Iro. Julio 2022
Iro Enero al Iro. Julio 2022

37,168.35 TEMPORAL
37,611.00 TEMPORAL
37,168.35 TEMPORAL

2.831.65 s
2,389.00 s
2,831.65 s

25.00 s
25.00 s
25.00 5

1,216.00 s
1,216.00 s
1.216.00 s

442,65 s1.148.00 s
1,148.00 s
1,148,00 5

40,000.00 s
40,000.00 s
40,000.00 s

40,000.00 s
40,000.00 s
40,000.00 5

sDEPARTAMENTO DE PRODUCCION A MASCULINO
DEPARTAMENTO DE PRODUCCION A MASCULINO
DEPARTAMENTO DE PRODUCCION A MASCULINO

OR (A)
EDITOR (A)
EDITOR (A)

SS
442.65 ss

Iro Enero al Iro. Julio 2022
Iro Enero al Iro. Julio 2022

32,906.50 TEMPORAL
32,906.50 TEMPORAL

2,093.50 s
2,093.50 s

25.00 s
25.00 s

l.OW.00 s
1.064.00 s

s1.004.50 s
1,004.50 s

35,000.00 s
35,000.00 s

35,000.00 s
35,000.00 s

5MASCULINO
MASCULINO

RESPONSAL PROVINCIAL PRENS DIRECCION DE CORRESPONSALES
CORRESPONSAL PROVINCIAL PRENS DIRECCION DE CORRESPONSALES

ss
Iro Enero al Iro. Julio 2022
Iro Enero al Iro. Julio 2022

83.305.88 TEMPORAL
49,164.82 TEMPORAL

6,694.12 5
5,835.18 s

1,375.12 5
25.00 s

2,736.00 s
1,672.00 5

s2,583.00 s
1,578.50 s

90,000.00 $
55,000.00 S

90,000.00 s
55.000.00 5

5ARGADO DEPARTAMENTO PLANI DEPARTAMENTO DE PLANIFICACION MASCULINO
DEPARTAMENTO DE PLANIFICACION FEMENINOLISTA DE PLANIFICACION

2,559.68 ss
lr٥ Enero al Iro. Julio 2022
Iro Enero al Iro. Julio 2022

56,429.00 TEMPORAL
56,429.00 TEMPORAL

3.571.00 s
3,571.00 s

25.00 s
25.00 s

1,824.00 s
1,824.00 s

s1,722.00 s
1,722.00 s

60,000.00 s
60,000.00 s

60,000.00 s
60.000.00 $

sARGADO DE RECURSOS HUMANC DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUN FEMENINO
ANALISTA DE RECURSOS HUMANOS DEPARTAMENTO DE RECURSOS ним FEMENINO

ss

Ir. Enero al Iro. Julio 2022
Iro Enero al Iro. Julio 2022

119,591.76 TEMPORAL
45,166.00 TEMPORAL

10,408.24 s
4,834.00 s

2,725.24 s
25.00 5

3,952.00 s
1,520.00 s

s3,751.00 s
1,435.00 s

130.000.00 s
50,000.00 s

150,000.00 $
50.000.00 s

sARGADO ADMINISTRATIVO Y FI DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO F FEMENINO
DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVOFMASCULINOLISTA PRESUPUESTO

1,854.00 ss

Iro Enero al Iro. Julio 202228,202.00 TEMPORAL1.798.00 s25.00 s312.00 s$861.00 s30,000.00 s30,000.00 ssNICO EN COMPRAS Y CONTRATA DIVISION DE COMPRAS  Y CONTRATA' FEMENINO

Iro Enero al Iro. Julio 2022

Iro ma^o al Iro. Sept. 2022
54,429.00 TEMPORAL
41,167.17 TEMPORAL

5,571.00 s
3.832.83 s

DIVISION DE CONTABILIDAO-OPP
MARIA DEL ROSARIO NUÑEZ SANTOS DE

lOREN STEPHANY MEDINA DE GRACIA

2,025.00 s
25.00 5

1,824.00 s
1,568.00 s

s1,722.00 s

1,291.50 $
60,000.00 s
45,000.00 s

60,000.00 s
45.000.00 s

sFEMENINO
FEMENINO

DIVISION DE CONTABILIDAD
DIVISION DE CONTABILIDAD

ENCARGADOCONTABILIDAD

CONTADORA
1,148.33 ss

Iro Ener. al Irn. Julio 202256,429.00 TEMPORAL3,571.00 sDIVISION DE SERVICIOS GENERALESDPP
JOSE MAGNOLIO PEREZ VARGAS

25.00 S1,824.00 s1,722.00؛ s60,000.00 s60,000.00 sDIVISION DE SERVICIOS GENERALES MASCULINO sDIR. SERVICIOS GENERALES

Ir. Enero al Iro. Julio 2022
Iro Enero al Iro, Julio 2022

DEPARTAMENTO DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION Y COMUNICACION-DPP
ENCARGADO DEPTO. TECNOLOGIA
SOPORTE TECNICO

GERARDO DANIEL GUZMAN ROSARIO
PAVEL ARSENIO MERCADO RODRIGUEZ

67,846.15 TEMPORAL
37,168.35 TEMPORAL

12,153.87 s
2,831.65 s

25.00 $
25.00 s

2,432.00 s
1,216.00 s

7,400.87 $
442.65 s

2,296.00 s
1,148.00 s

80.000.00 s
40,000.00 $

80,000.00 s
40.000.00 s

DEPARTAMENTO DETECNOLOGIASEMASCULINO S
DEPARTAMENTO DE TECNOLOGIAS c MASCULINO s

Iro Enero al Iro. Julio 202228,202.00 TEMPORALDEPARTAMENTO DE RELACIONAMIENTO DE PRENSADPP
CHANTAL JOSEFINA MORA CESPEDES TECN

1,798.00 s25.00 s912.00 s861.00 s30,000.00 s30,000.00 sDEPARTAMENTO DE RELACIONAMIEI FEMENINO sICO PUBLICIDAD

Iro marzo al Iro. ؛ept 202232,906.50 TEMPORALDIVISION OEACCESOALAINFORMACION-DPP
LIZNEIDACATAIINO DELOSSANTOS

2,093.50 S25.00 s1,064.00 s35,000.00 s 35,000.00sDIVISION DE ACCESO A LA INFORMA( FEMENINOTECNICO ACCESO INFORMACION

1,281,957.72133.042.28 s20,750.72 s43.016.Μ 51,41ร,000.พ,1,415,000.00 s
TOTAL GENERAL

Encargạttó de Recursos^um


